SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BỆNH VIỆN TÂM THẦN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     QUY NHƠN

Số:       /BVTTQN-TCHC
V/v mời cung cấp thông báo chào giá để

làm dự toán gói thầu : khảo sát, tư vấn

thiết kế, lập dự toán sửa chữa tường rào

  Gia Lai, ngày 27 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp

 Hiện tại, Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn đang xây dựng giá dự toán khảo sát,

tư vấn thiết kế, lập dự toán sửa chữa tường rào tại Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn,

địa chỉ tổ 1, Khu phố 5, Phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai . Vậy, Bệnh viện kính

mời các Quý Công ty, Doanh nghiệp có tư cách pháp nhân, uy tín, kinh nghiệm và

năng lực quan tâm gửi thông tin chào giá với những nội dung sau:

1. Một bộ hồ sơ năng lực bao gồm các tài liệu sau:

- Giấy đăng ký kinh doanh hoặc hồ sơ tương tự;

- Cơ cấu tổ chức và kinh nghiệm của nhà thầu;

- Hạch toán tài chính độc lập; không đang trong quá trình giải thể; không bị

kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả

theo quy định của pháp luật; không đang trong thời gian bị cấm tham gia dự

thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu;

- Danh sách nhân sự chủ chốt, bằng cấp chuyên môn

2. Một bộ chào giá theo các nội dung sau:

    - Nội dung công việc: “Khảo sát, tư vấn thiết kế và lập dự toán” Gói thầu:

Sửa chữa tường rào tại Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn, địa chỉ tổ 1, khu phố 5,

Phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai.( Liên hệ CN. Hiệp, số điện thoại 0905902069

để biết thêm thông tin chi tiết).

3. Thời gian gửi trước 17 giờ ngày 05/2/2026 (gửi qua đường bưu điện; gửi

qua mail: bvtamthanqn@gmail.com, vovanhiep050974@gmail.com; hoặc gửi trực

tiếp tại Bộ phận Văn thư Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn – Địa chỉ: Tổ 1, khu phố 5,

phường Quy Nhơn Bắc, Tỉnh Gia Lai), SĐT: 0256 3848 660.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

mailto:bvtamthanqn@gmail.com
mailto:vovanhiep050974@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T16:34:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Mộng Đức<duchm@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T17:16:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T17:26:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!